CTY CP ĐÁ XD HOÀ PHÁT
                   -----------
            Số:....../CBTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         _________________________

Đà Nẵng,  ngày  25   tháng 01  năm 2016

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

( Năm 2015)

	Kính gửi:
	·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

·  Sở Giao dịch Chứng khoán

- Tên công ty:  CÔNG TY CỔ ĐÁ XÂY DỰNG HOÀ PHÁT

- Địa chỉ trụ sở chính:     185 Lê Trọng Tấn, Cẩm Lệ, Đà Nẵng

- Điện thoại: 0511.3683309 - Fax:0511.3683647   -  Email: dahoaphat.com.vn

- Vốn điều lệ: 15.652.500.000 đồng.

- Mã chứng khoán: HPS
I. Hoạt động của Hội đồng quản trị:

Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:

	STT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Bà Trần Thị Minh Anh
	Chủ tịch
	5/5
	100%

	2
	Ông Trần Văn Khôi
	Thành viên
	5/5
	100%

	3
	Ông Trương Văn Tuấn
	Thành viên
	5/5
	100%

	4
	Ông Liu Chien Lin
	Thành viên
	4/5
	75%

2. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Giám đốc:  Năm 2015 HĐQT thực hiện hoạt động giám sát việc quản lý điều hành của  giám đốc đảm bảo tuân thủ Điều lệ công ty, Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông và các Nghị quyết của HĐQT.

3.  Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: Không.
II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị:
	STT
	So nghị quyết
	Ngày
	Nội dung

	1
	19/NQ – HĐQT
	11/02/2015
	V/v Miễn nhiệm thành viên HĐQT

	2
	40 /NQ – HĐQT
	19/4/2015
	Họp HĐQT thường kỳ

	3
	/NQ – HĐQT
	26/5/2015
	Họp HĐQT thường kỳ

	4
	52/NQ – ĐHĐ 2015
	25/6/2015
	Nghị quyết ĐHĐCĐ 2015

	5
	53/NQ - HĐQT
	26/6/2015
	V/v giải toả cổ phiếu hạn chế giao dịch

	6
	93/NQ - HĐQT
	20/10/2015
	Họp HĐQT thường kỳ

​​​​​​III. Thay đổi danh sách về người có liên quan của công ty đại chúng theo quy định tại khoản 34 Điều 6 Luật Chứng khoán:

	STT
	Tên tổ chức/cá nhân
	Tài khoản giao dịch chứng khoán (nếu có)
	Chức vụ tại công ty (nếu có)
	Số CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp CMND/ ĐKKD
	Nơi cấp

CMND/ ĐKKD
	Địa chỉ
	Thời điểm bắt đầu là người có liên quan
	Thời điểm không còn là người có liên quan
	Lý do

	1
	Bùi Viết Minh

	Thành Viên HĐQT
	200154871
	17/4/2010
	Đà Nẵng
	47 Nguyễn Hữu Dật, Đà Nẵng

	11/02/2015
	Nghỉ hưu

IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người liên quan:

1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan

	Stt
	Tên tổ chức/cá nhân
	Tài khoản giao dịch chứng khoán (nếu có)
	Chức vụ tại công ty (nếu có)
	Số CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp CMND/ ĐKKD
	Nơi cấp

CMND/ ĐKKD
	Địa chỉ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Tỷ lệ sở hữu cổ phiếu cuối kỳ

	1
	Trần Thị Minh Anh

	Chủ tịch HĐQT
	11699960
	22/4/2007
	Hà Nội
	12 ngõ 34 Hoàng Cầu, Đống Đa, Hà Nội

	2
	Trần Văn Khôi

	Thành viên HĐQT, Giám đốc CTy
	201006349
	02/12/2010
	Đà Nẵng
	253 Bế văn Đàn, Đà Nẵng

	3
	Trương Văn Tuấn

	Thành viên HĐQT, KTT
	201273871
	10/01/2008
	Đà Nẵng
	09 Lê Độ, Đà Nẵng

	4
	Liu Chien Lin
	009F501476
	Thành viên HĐQT
	121013421
	21/8/2002
	Hà Nội
	Cty CP chi nhánh Tung Kuang
	3.600
	0,22

	5
	Ngô Thị Ngọc Quyên
	009F144141

	270989379
	18/6/1999
	Đồng Nai
	Cty CP chi nhánh Tung Kuang
	111.000
	7

	6
	Liu Chien Hung

	132053318
	23/04/2003
	HCM
	Cty chi nhánh Tung kuang
	126.400
	8

	7
	Nguyễn Thị Thanh Thuỷ
	001C134424
	TB. Kiểm soát
	201338817
	11/05/2010
	Đà Nẵng
	12 Châu Thượng Văn, Đà Nẵng

	8
	Phạm Phúc Dự
	001C130468
	Thành viên BKS
	141488262
	13/5/1987
	Hưng Yên
	185 Lê Trọng Tấn, Đà Năng

	9
	Ngô Văn Phong
	001C130455
	Phó giám đốc
	200237638
	27/3/2008
	Đà Nẵng
	146 Lê Trọng Tấn, Đà Nẵng
	500
	0,03

	10
	Nguyễn Hồng Minh
	001C130425
	Người CBTT
	201401495
	23/02/2012
	Đà Nẵng
	70 Lưu Quý Kỳ, Đà Nẵng

	11
	Tổng cty CN xi măng Việt Nam

	0100106320
	01/07/2011
	Hà Nội
	228 Lê Duẩn, Hà Nội
	868.000
	55,45

2. Giao dịch cổ phiếu: không
3.   Các giao dịch khác: Không.
V. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  CHỦ TỊCH
                                                                                  Trần Thị Minh Anh